
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a.s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E-mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 274 059 / T-Mobil: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

LEVANDULOVÝ 
Masážní olej

Objednací číslo: 2710

LEVANDULOVÝ masážní olej přináší díky použité levanduli uvolnění, uklidnění 
a příjemné pocity. Zmírňuje bolesti, uvolňuje křeče. Napomáhá odstranit deprese. 
Působí antisepticky a deodoračně. Tento olej je velmi vhodný při nervovém podráž-
dění, vnitřním neklidu depresích, nespavosti, migrénách a při přecitlivělosti na počasí. 
Výborně ošetřuje a pěstuje pokožku, proto je velmi vhodný při ošetření namáhané 
pokožky. Mezi masážními oleji představuje uklidňující klasiku. 

Hlavní obsahové složky: Rostlinné oleje: mandlový, z vlašských ořechů, jojobový, 
kanolový, sójový, karité. Lecitin. Éterické oleje: levandulový, heřmánkový,  Litsea cubeba. 
Vitamíny A, E, F.

Použití: Požadované množství zvoleného přípravku naneseme na pokožku a jemně 
vtíráme či vmasírujeme.

INCI: Glycine soja Oil, Canola Oil, Juglans regia Seed Oil, Prunus 
amygdalus Dulcis Oil, Simmondsia chinensis Seed Oil, Lavandula 
angustifolia Oil, Triticum vulgare Germ Oil, Butyrospermum parkii 
Oil, Tocopheryl acetat, Lecithin, Retinyl palmitate, Litsea cubeba 
Fruit Oil, Chamomilla recutita Flower Oil

Skladování: Uvedená trvanli-
vost přípravku se uchováváním 
v temném a chladném prostředí 
podstatně prodlužuje (nejlépe 
v chladničce při teplotě 6–10°C).


